[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ Ордынского района НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

постановление

От  19.10.2015 года №  969
О внесении изменений в Постановление администрации Ордынского района Новосибирской области от 11.09.2014г.  № 892
Руководствуясь Уставом Ордынского района Новосибирской области, в соответствии с постановлениями администрации Ордынского района от 08.06.2012 года № 474 «О присуждении единовременных премий Главы Ордынского района Новосибирской области для одаренных детей и талантливой молодежи», от 08.06.2012 года №475 «О присуждении стипендий Главы Ордынского района Новосибирской области для одаренных детей и талантливой молодежи»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в муниципальную программу Ордынского района Новосибирской области на 2015-2017 годы  «Развитие и поддержка одарённых и талантливых детей», утверждённую Постановлением администрации Ордынского района Новосибирской области от 11.09.2014 года №892, следующего содержания:
1.1. в «Паспорте программы» в разделе «Объёмы финансирования (с расшифровкой по годам и источникам финансирования и исполнителям мероприятий программы) внести изменения:

1) в   Прогнозные объёмы финансирования программы:

Цифры «1116.0» заменить на цифры «1080,0»;
Цифры «299,0» заменить на цифры «287,0»;
Цифры «375,0» заменить на цифры «363,0»;
Цифры «442,0» заменить на цифры «430,0»;

2) после слов «Межшкольный информационно-методический центр»  цифры «618,0» заменить на цифры «582,0»:

Цифры «201,0» заменить на цифры «189,0»;

Цифры «203,0» заменить на цифры «191,0»;
Цифры «214,0» заменить на цифры «202,0».
1.2. В строке «Адресная финансовая поддержка (стипендии и премии) школьников-победителей и призёров различных мероприятий всех уровней в сфере общего и дополнительного образования» раздела 1.3 приложения №2 к муниципальной программе  значения показателей в таблице изложить в следующей редакции:

             «
	Количество  премий
	человек
	6
	6
	6
	6

	Стоимость
единицы
	тыс. руб.
	5,00
	5,00
	5,00
	5,00

	Сумма затрат,
в том числе:
	тыс. руб.
	30,00
	30,00
	30,00
	90,00

	Количество стипендий
	человек
	10
	10
	10
	10

	Стоимость
единицы
	тыс. руб.
	0,45
	0,45
	0,45
	0,45

	Сумма затрат,
в том числе:
	тыс. руб.
	4,50
	4,50
	4,50
	13,5

	местные
бюджеты <*>
	тыс. руб.
	54,00
	54,00
	54,00
	162,00

	«МИМЦ»
	тыс. руб.
	84,00
	84,00
	84,00
	252,00

                                                                                                                      »
2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Ордынского района Новосибирской области «Ордынский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ордынского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ордынского района Новосибирской области Е.А. Бабикова.

Глава Ордынского района

Новосибирской области

      В.И.Колясников
Егоров Д.В.
21-838